
Föräldrainformation Förslövs IF 

 

Välkommen till Förslövs IF  
Informationsblad till ny medlem  
 
Förslövs IF är en breddförening vars verksamhet riktar sig till barn, ungdomar och vuxna 
som vill utöva fotboll inklusive futsal, innebandy, gymnastik och/eller parkour.  
 
Förslövs IF är en ideell förening som drivs av ideella krafter. Föreningen är beroende av 
att alla bidrar. Därför utför spelare, föräldrar och barn olika funktionärsjobb såväl vid 
lagets egna aktiviteter som vid föreningens till exempel förslövskarnevalen 
(midsommardagen), loppis (kontinuerligt), parkeringsvakt (tennisveckorna) eller liknande 
evenemang.  
 
För att kunna starta ett lag behövs minst två tränare och en föräldrarepresentant, vilket 
också är exempel på ideella krafter.  
 
För att bli medlem i Förslövs IF går man gå in på www.fif.se (som är en del av 
webverktyget laget.se). Klicka på "Mer" och sedan på "Bli medlem". 
 
Alla kan vara medlemmar i Förslövs IF. Medlemsavgiften är 200 kr/år för alla 
medlemmar. Är man aktiv i ett lag tillkommer en träningsavgift som är olika beroende på 
ålder. För information angående medlems och träningsavgift gå in på www.fif.se, klicka 
på ”Mer” och sedan på ”Medlemsavgifter”. 
  
Som medlem i Förslövs IF ger jag automatiskt mitt samtycke till att vara med på 
bild/namn på föreningens hemsida och i andra sociala medier föreningen använder samt 
tidskrifter/tidningsartiklar som rör föreningsverksamheten. Ger du ej ditt samtycke, 
vänligen informera ansvarig ledare. 
  
Förslövs IF har en policy som man som medlem ska följa. Policyn hittar du på www.fif.se, 
klicka på ”Mer”, sedan på ”Dokument” och sedan på ”Policy”. På denna sida kan du även 
hitta kontaktuppgifter till ledare och styrelse.  

 
 
Som aktiv i Förslövs IF betalar du en årlig medlems- och träningsavgift. 
Medlemskapet är nödvändigt för alla aktiva, eftersom det garanterar att varje idrottare 

i vår förening är försäkrad till och från träning, match samt under utövandet. Som 
medlem är du även licenserad och godkänd att få tävla hos respektive förbund dvs 
deltaga i tävlingar, matcher, cuper eller andra sammankomster. Medlemsavgiften är 

200 kronor, och betalas endast en gång/år.  
 
 
 

 
 
 

 



Som 5-åring är barnet välkommen att börja fotbollskolan och då är första året 
träningsavgift gratis. Motsvarande sätt är innebandyn gratis för 6-åringar.  
 
 
Medlemsavgift : 200 SEK 
 
Träningsavgifter per aktivitet 
 
Seniorer från 19 år 1500 SEK 
 
Ungdom 16-18 1200 SEK 
 
Ungdom 10-15 900 SEK 
 
Barn 7-9 år 600 SEK 

 
Stödmedlemmar 200 SEK 
 
Barn 6 år 300 SEK 

 
Gratis Fotbollsskola 5 åringar 
 
Gratis Innebandyskolan 6 åringar 
 

Parkour terminsavgift höst 500 SEK 
 
Parkour terminsavgift vår 500 SEK 
 
Oldlady och oldboys terminsavgift 300 SEK 
 

 

Betalning av medlemsavgift görs via faktura  
Administrationsavgift tillkommer på faktura. 2024-09-09 
 

 
Tillsammans är vi starka! 
 
Förslövs IF är en ideell idrottsförening.  

 
Vår verksamhet drivs av ideella krafter. Tränare samt personer engagerade i 
styrelse- eller sektionsarbete gör detta på sin fritid och helt utan ersättning. För att 

föreningen ska kunna överleva är vi beroende av att alla bidrar. Våra intäkter består 
av medlemsavgifter, bidrag från näringsliv, kommun samt riksidrottsförbundet.  
En viktig del av intäktssidan är att föräldrar till aktiva utför arbetsuppgifter i 

föreningens regi, vilket ger direkt klirr i kassan. Det är styrelsen som ansvarar för att 
dessa pengar fördelas rättvist inom föreningens verksamheter. 
Under året kommer Du som förälder att tilldelas uppgifter såsom; 

 
• Lottförsäljning 
• Stå i kiosk och entré vid A-lagsmatcher 

• Stå i kiosk vid ungdomsmatcher 
• Hjälpa till vid den årliga Förslövskarnevalen som alltid infaller på midsommardag 



• Tvätta matchkläder för ungdomslagen  
 
 

Loppiskörning kan förekomma, för tillfället finns det personal som kör, plus seniorer 
rycker in vid behov. 
 

Du kommer via ditt/dina barns tränare alternativt lagförälder kallas till de insatser som 
ert lag berörs av. Styrelsens föräldraföreningsansvarig ser till att fördelningen blir 
rättvis och att information kommer ut i god tid. Blir du tilldelad en arbetsuppgift som 

du inte har möjlighet att genomföra är det upp till dig att inom ditt barns lag byta. Är 
det så att du inte närvarar på tilldelad uppgift utan att ha meddelat ansvarig kan 
en avgift på upp till 500 kronor att komma att tas ut.  

Förutom dessa återkommande obligatoriska uppgifter är det vissa åtaganden som 
kommer kring just ditt/dina barns grupp eller lag, 
Du som förälder behöver ta reda på hur du bäst bidrar till de arbetsinsatser som 

berör ditt barn. Det föreligger varje grupp/lag att gemensamt utse lagföräldrar som 
stöttar upp tränarna och fördelar arbetet runt lagets verksamhet. Se vidare 
föreningspolicy. 

 
 
 

Tack för ditt engagemang!  
Styrelsen Förslövs IF 
 

 
 


